Bir sonraki hedefin kendileri olma olasılığı beraberinde, gelen

suikast ihbarlarının dikkatle incelenmesini getirmişti. Fakat bazı durumlarda bu ihbarlar,

sefarethanelerden para koparma, pasaport alma gibi kendilerine bu yoldan kazanç

sağlayan dolandırıcıların suiistimaline sebep olmuştu.

476BOA, HR.SYS, nr:1759/1 38. Sayfa

“1/14 Mart 1904 tarihinde Petersburg’ta tanzim olunup devlet-i aliyye namına Petersburg sefîr-i sâśıkı Hüsnü Paşa

tarafından imza edilmiş olan sâbıkü’l-bahs protokol münderecâtına nazaran düvel-i mümziyeden herhangi birinin

anarşistlere müte‘allik umûru takip ile tavzîf kılınan daire-i zâbıtası yalnız bir veya müte‘addid anarşisti